
 
Warszawa, dnia 18 września 2012 r. 

 
Poz. 359 

 
Departament Infrastruktury  
 
 

DECYZJA Nr  278/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 17 września 2012 r. 

 
 

w sprawie ustalenia terenów zamkniętych w resorcie obrony narodowej 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne  
i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287) w związku z § 2 pkt 14 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) postanawia się, co następuje: 

 
1. Nieruchomości gruntowe wymienione w załączniku do decyzji stanowią tereny 

zamknięte resortu obrony narodowej. 
 

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
                                                                                          Załącznik do Decyzji Nr  278/MON 
                                                                                          Ministra Obrony Narodowej  
                                                                                          z dnia 17 września 2012 r. (poz. 359).    
 
 
 

 
 
 

L.p. 

 
 

 
Numer 
kompleksu 

 
 
 

Województwo 

 
 
 

Powiat 

 
 
 

Miejscowość 

 
 

Obręby i numery 
działek 

ewidencyjnych 

Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
prowadzącej 

dokumentację 
geodezyjno-

kartograficzną 
1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
1 

 
 
_ 
 
 
 

 
 
 

LUBELSKIE 

 
 
 

RYCKI 

 
 
 

DĘBLIN 

 
Obręb 1 Dęblin, 

działki nr: 4080/32, 
4080/101, 4080/102, 
4080/103, 4080/105, 
4080/107, 4080/109, 
4080/110, 4080/114, 
4080/115, 4080/116. 

  

 
 
 

RZI LUBLIN 

 
 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 

 
 
 
_ 
 

 
 
 
 
 
 
 

DOLNOŚLĄSKIE 

 
 

M. 
WROCŁAW 

 
 
 

 
 
 

WROCŁAW 

 
Obręb Karłowice, 

działki nr: 2/5, 2/3, 1; 
Obręb Poświętne, 

działki nr: 3/2, 3/4., 
3/5;  

Obręb Sołtysowice, 
działka nr 4/58; 

 

 
 
 
 
 
 
 

RZI WROCŁAW 
 
 
 
 
 

 
 

TRZEBNIC-
KI 

 
RAKÓW 

 

 
Obręb Raków, 

działki nr: 1/4, 1/5; 
 

 
CIENIN 

 

 
Obręb Cienin,  
działka nr 1/5; 

 
 
 

KRYNICZNO 

 
Obręb Kryniczno, 
działki nr: 199/10,  

199/12. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




